香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部

或任何部分內容所產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：1692）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

自願性公告

有關中國惠州工廠暫停營運的最新消息

謹此提述登輝控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期為二

零二零年二月三日的公告（「該公告」），內容有關本集團於廣東省惠州的工廠（「中

國工廠」）暫停營運及中國工廠預期恢復營運的日期。除文義另有所指外，本公告

所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

鑒於疫情的最新情況，惠州政府的惠城區防控新型冠狀病毒感染的肺炎疫情工作

領導小組辦公室於二零二零年二月九日發出《關於做好企業復工復產及報備工作

的通知（ [ 2020 ] 39號）》（「通知」）。根據通知，於二零二零年二月九日之後復工或復

產的惠城區企業必須採取內部監控措施，並於復工復產前向相關主管部門提出報

備並取得其批准。

董事會宣佈，中國工廠已按照通知的規定採取一切必要內部監控措施，且中國工

廠已按照通知向相關政府部門報備，申請批准復工復產。相關政府部門的人員亦

已就中國工廠是否適宜恢復營運進行視察。一經批准，中國工廠的員工亦即準備

就緒進行復產。然而，在取得批准之前，中國工廠暫停營運的期間將進一步延

長。本公司將繼續遵守通知的相關規定及中國政府頒佈的其他政策。本公司將於

適當時候就中國工廠恢復營運的日期及進展作出進一步公告。

– 1 –

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時，務請謹慎行事。

承董事會命

登輝控股有限公司

主席兼非執行董事

陳鑑光

香港，二零二零年二月十日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事陳偉明先生、趙維光先生、鄧美華女士

及俞國偉先生；非執行董事陳鑑光博士及鄭玉嬋女士；及獨立非執行董事陳炳炎

先生、蔡志良先生及陳承志先生。

– 2 –